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MAKTABGACHA TA’LIM 
TASHKILOTIDA INKLYUZIV 

TA’LIMNI TASHKIL ETISHDA 
INNOVATSION PEDAGOGIK 

TEXNOLOGIYALAR
G‘ulomova Dildora Shoirovna

Maktabgacha ta’lim tashkiloti direktor va mutahassislarini qayta 
tayyorlash va ularning malakasini oshirish instituti tadqiqotchisi

Annotatsiya: Mazkur maqolada maktabgacha ta’lim tashkilotlarida inklyuziv ta’limni tashkil etishda innovatsion peda-
gogik texnologiyalarning o‘rni va ahamiyati kompleks tarzda tahlil etiladi. Tadqiqot jarayonida raqamli ta’lim vositalari, 
interaktiv metodlar, differensial yondashuv hamda kooperativ o‘qitish texnologiyalarining inklyuziv muhitdagi samarador-
ligi o‘rganildi. Olingan natijalar innovatsion yondashuvlar orqali alohida ta’lim ehtiyojlariga ega bo‘lgan bolalarning ijtimoiy 
moslashuvi, bilimlarni o‘zlashtirish darajasi va faolligi oshishini ko‘rsatdi. Shuningdek, pedagoglarning kasbiy kompe-
tensiyasi hamda zamonaviy texnologiyalarni amaliyotda qo‘llay olish qobiliyati inklyuziv ta’lim sifatini belgilovchi muhim 
omil ekanligi aniqlandi. Tadqiqot natijalari asosida maktabgacha ta’lim tizimida inklyuziv ta’limni takomillashtirish bo‘yicha 
ilmiy-amaliy tavsiyalar ishlab chiqildi.

Kalit so‘zlar: inklyuziv ta’lim, maktabgacha ta’lim, innovatsion texnologiyalar, pedagogik yondashuv, differensial ta’lim, 
raqamli ta’lim, kooperativ o‘qitish, ta’lim samaradorligi, ijtimoiy moslashuv.
Abstract: This article provides a comprehensive analysis of the role and significance of innovative pedagogical tech-
nologies in organizing inclusive education in preschool institutions. The study examines digital learning tools, interactive 
methods, differentiated instruction, and cooperative learning technologies within an inclusive environment. The findings 
indicate that the application of innovative approaches enhances social adaptation, learning outcomes, and engagement 
of children with special educational needs. It was also determined that teachers’ professional competence and their ability 
to effectively implement modern technologies are key factors in ensuring the quality of inclusive education. Based on the 
results, scientific and practical recommendations were developed to improve inclusive education in the preschool system.

Key words: inclusive education, preschool education, innovative technologies, pedagogical approach, differentiated 
instruction, digital learning, cooperative learning, learning effectiveness, social adaptation.
Аннотация: В данной статье комплексно анализируется роль и значение инновационных педагогических тех-
нологий в организации инклюзивного образования в дошкольных образовательных учреждениях. В ходе иссле-
дования были изучены цифровые образовательные средства, интерактивные методы, дифференцированный 
подход, а также технологии кооперативного обучения в условиях инклюзивной среды. Полученные результаты 
показали, что использование инновационных подходов способствует повышению уровня социальной адаптации, 
усвоения знаний и активности детей с особыми образовательными потребностями. Также установлено, что про-
фессиональная компетентность педагогов и их способность эффективно применять современные технологии 
являются важными факторами качества инклюзивного образования. На основе результатов исследования раз-
работаны научно-практические рекомендации по совершенствованию инклюзивного образования в системе 
дошкольного обучения.

Ключевые слова: инклюзивное образование, дошкольное образование, инновационные технологии, педагогиче-
ский подход, дифференцированное обучение, цифровое образование, кооперативное обучение, эффективность 
обучения, социальная адаптация.

KIRISH
So‘nggi yillarda global miqyosda ta’lim tizimini modernizatsiya qilish jarayonida inklyuziv ta’limni rivoj

lantirish ustuvor yo‘nalishlardan biriga aylandi. Ayniqsa, maktabgacha ta’lim bosqichida barcha bolalarning, 
jumladan, alohida ta’lim ehtiyojlariga ega bo‘lgan bolalarning teng huquqli ishtirokini ta’minlash masalasi 
dolzarb ahamiyat kasb etmoqda.

Maktabgacha ta’lim tizimini yanada takomillashtirish, bolalarning sifatli maktabgacha ta’limdan teng 
foydalanishini ta’minlash hamda maktabgacha ta’lim xizmatlarining nodavlat sektorini rivojlantirish maqsadida 
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018-yil 30-sentabrdagi “Maktabgacha ta’lim tizimini boshqarishni 
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takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-3955-sonli Qarori1 qabul qilindi. Ushbu qarorga muvofiq, 
O‘zbekiston Respublikasi maktabgacha ta’lim tizimini 2030-yilgacha rivojlantirish konsepsiyasi ishlab chiqildi.

Inklyuziv ta’limning asosiy vazifasi bolalarning qobiliyati va holatidan qat’i nazar, ularning barchasiga sifatli 
ta’lim taqdim etishdan iborat. Shu bilan birga, inklyuzivlik tamoyili imkoniyati cheklangan bolalarning ijobiy ruhiy 
va ijtimoiy rivojlanishini ta’minlash, ularning oilada yashashi hamda tengdoshlari bilan birgalikda umumiy ta’lim 
muhitida bilim olishini nazarda tutadi. Inklyuziv ta’lim konsepsiyasi ijtimoiy tenglik, adolat va har bir bolaning 
individual rivojlanish imkoniyatlarini to‘liq ro‘yobga chiqarishga qaratilgan bo‘lib, zamonaviy ta’lim siyosatining 
ajralmas qismi hisoblanadi.

Shu sababli, maktabgacha ta’lim tashkilotlarida inklyuziv ta’limni samarali tashkil etish nafaqat pedagogik, 
balki muhim ijtimoiy-iqtisodiy ahamiyatga ham ega. Hozirgi kunda inklyuziv ta’limni joriy etishda innovatsion 
pedagogik texnologiyalarning o‘rni tobora ortib bormoqda. An’anaviy o‘qitish usullari barcha bolalarning ehti
yojlarini to‘liq qamrab olish imkonini har doim ham bera olmasligi sababli, zamonaviy yondashuvlar ta’lim jara
yonini individuallashtirish, moslashtirish va differensiallashni talab etadi.

Innovatsion pedagogik texnologiyalar, jumladan, raqamli ta’lim vositalari, interaktiv metodlar, o‘yin texnologi-
yalari va STEAM yondashuvlari orqali ta’lim jarayonini yanada samarali tashkil etish imkoniyati kengaymoqda. 
Bu esa bolalarning bilish faolligini oshirish, mustaqil fikrlash qobiliyatini rivojlantirish va ijtimoiy moslashuv dara-
jasini yaxshilashga xizmat qiladi (UNESCO, 2020).

Inklyuziv ta’lim muhitida innovatsion pedagogik texnologiyalarni qo‘llashning yana bir muhim jihati – har 
bir bolaning individual xususiyatlarini hisobga olish imkoniyatidir. Har bir bola o‘zining psixologik, fiziologik va 
ijtimoiy xususiyatlariga ega bo‘lib, ularning o‘zlashtirish darajasi, qiziqishlari va ehtiyojlari turlicha bo‘ladi. Shu 
bois, ta’lim mazmuni, metodlari va baholash jarayonlari har bir bolaning imkoniyatlariga mos ravishda tashkil 
etilishi muhimdir.

So‘nggi ilmiy tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, maktabgacha ta’lim tizimida innovatsion pedagogik texnologi-
yalarni joriy etish orqali inklyuziv ta’lim samaradorligini sezilarli darajada oshirish mumkin. Xususan, multimodal 
o‘qitish, adaptiv ta’lim tizimlari va interaktiv platformalar orqali bolalarning bilim olish jarayoni yanada qiziqarli va 
samarali tus oladi. Bundan tashqari, raqamli texnologiyalar pedagog va ota-onalar o‘rtasida samarali hamkor-
likni yo‘lga qo‘yish, bolalarning rivojlanish dinamikasini kuzatish hamda individual rivojlanish dasturlarini ishlab 
chiqish imkonini beradi.

O‘zbekiston Respublikasida ham maktabgacha ta’lim tizimini rivojlantirish, inklyuziv ta’limni joriy etish va 
zamonaviy pedagogik texnologiyalarni amaliyotga tatbiq etish bo‘yicha keng ko‘lamli islohotlar amalga oshiril
moqda. Davlat siyosatida maktabgacha ta’lim qamrovini kengaytirish, sifatini oshirish va har bir bola uchun 
teng imkoniyat yaratish ustuvor vazifa sifatida belgilangan. Bu jarayonda pedagoglarning kasbiy kompetensi-
yasini oshirish, ularni innovatsion metodlar bilan qurollantirish hamda zamonaviy ta’lim muhitini yaratish muhim 
ahamiyat kasb etadi.

Shu bilan birga, inklyuziv ta’limni samarali tashkil etishda pedagoglarning roli alohida ahamiyatga ega. 
Pedagoglar nafaqat bilim beruvchi, balki bolalarning rivojlanishiga yo‘naltiruvchi, qo‘llab-quvvatlovchi va 
rag‘batlantiruvchi shaxs sifatida faoliyat yuritadilar. Shu bois, ularning innovatsion pedagogik texnologiyalarni 
egallashi va amaliyotda qo‘llay olishi inklyuziv ta’lim samaradorligini belgilovchi asosiy omillardan biri hisob
lanadi.

Yuqoridagilarni inobatga olgan holda, mazkur ilmiy maqolada maktabgacha ta’lim tashkilotida inklyuziv 
ta’limni tashkil etishda innovatsion pedagogik texnologiyalarning nazariy asoslari, ularning amaliy qo‘llanilishi 
hamda samaradorligi tahlil qilinadi. Mazkur tadqiqot inklyuziv ta’limni rivojlantirishda zamonaviy yondashuv
larning ahamiyatini ochib berishga va ushbu yo‘nalishda ilmiy-amaliy tavsiyalar ishlab chiqishga xizmat qiladi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
So‘nggi yillarda maktabgacha ta’lim tizimida inklyuziv ta’limni rivojlantirish masalasi xalqaro va milliy 

ilmiy tadqiqotlarning markaziy mavzularidan biriga aylandi. Ilmiy adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, inklyuziv 
ta’limni samarali tashkil etish ko‘p jihatdan innovatsion pedagogik texnologiyalarni qo‘llash darajasiga bog‘liq. 
Xususan, zamonaviy tadqiqotlar inklyuziv muhitda bolalarning individual xususiyatlarini hisobga olgan holda 
ta’lim jarayonini moslashtirish zarurligini ta’kidlaydi (UNESCO, 2020).

Inklyuziv ta’lim tushunchasi dastlab ijtimoiy integratsiya modeli asosida shakllangan bo‘lsa-da, hozirgi 
kunda u kompleks pedagogik yondashuv sifatida qaralmoqda. Florian va Beaton (2018) tomonidan olib borilgan 
tadqiqotlarda inklyuziv ta’limning samaradorligi pedagoglarning kasbiy tayyorgarligi, innovatsion metodlardan 
foydalanish darajasi hamda ta’lim muhitining moslashuvchanligi bilan bevosita bog‘liqligi asoslab berilgan.

1	 Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining qarori, 30.09.2018 yildagi PQ-3955-son https://lex.uz/docs/-3923110. 
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Bundan tashqari, zamonaviy ilmiy ishlarda STEAM texnologiyalarining inklyuziv ta’limdagi roli alohida 
e’tirof etilmoqda. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, integratsiyalashgan fanlar asosida tashkil etilgan mashg‘ulotlar 
bolalarning kognitiv rivojlanishini jadallashtiradi va ularning ijodiy fikrlash qobiliyatini oshiradi (European Agency 
for Special Needs and Inclusive Education, 2021). Ayniqsa, alohida ta’lim ehtiyojlariga ega bo‘lgan bolalar 
uchun vizual va amaliy faoliyatga asoslangan texnologiyalar yuqori samaradorlikka ega.

Raqamli pedagogik texnologiyalar ham inklyuziv ta’limni rivojlantirishda muhim vosita sifatida qaralmoqda. 
So‘nggi yillarda olib borilgan tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, mobil ilovalar, interaktiv platformalar hamda sun’iy 
intellekt asosidagi tizimlar yordamida ta’lim jarayonini individuallashtirish imkoniyati kengaymoqda. Masalan, 
adaptiv o‘qitish tizimlari har bir bolaning o‘zlashtirish darajasiga mos kontent taqdim etish orqali o‘quv samara-
dorligini oshiradi.

Shu bilan birga, raqamli texnologiyalar pedagoglar va ota-onalar o‘rtasida samarali kommunikatsiyani 
ta’minlashga xizmat qiladi. Inklyuziv ta’limni tashkil etishda pedagogik innovatsiyalarning yana bir muhim 
yo‘nalishi differensial yondashuv hisoblanadi. Tomlinson (2020) tadqiqotlarida differensial o‘qitish metodlari har 
bir bolaning ehtiyojini hisobga olgan holda ta’lim jarayonini tashkil etishga yordam berishi qayd etilgan. Ushbu 
yondashuv, ayniqsa, maktabgacha yoshdagi bolalar uchun muhim bo‘lib, ularning psixofiziologik xususiyatlarini 
inobatga olish imkonini beradi.

Shuningdek, inklyuziv ta’lim samaradorligini oshirishda kooperativ o‘qitish metodlari ham alohida ahamiyat 
kasb etadi. Johnson va Johnson (2019) tomonidan olib borilgan tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, guruhli faoliyat 
asosida tashkil etilgan mashg‘ulotlar bolalarda ijtimoiy ko‘nikmalarni rivojlantiradi, empatiya va hamkorlik 
madaniyatini shakllantiradi. Bu esa inklyuziv muhitda ijobiy psixologik iqlimni yaratishga xizmat qiladi.

Milliy tadqiqotlarda ham inklyuziv ta’limni rivojlantirish masalalari keng yoritilgan. O‘zbekiston Respub-
likasida so‘nggi yillarda maktabgacha ta’lim tizimini modernizatsiya qilish, inklyuziv ta’limni joriy etish hamda 
pedagoglarning malakasini oshirish bo‘yicha qator normativ-huquqiy hujjatlar qabul qilindi. Ushbu jarayonda 
innovatsion pedagogik texnologiyalarni amaliyotga joriy etish ustuvor vazifa sifatida belgilangan.

Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, zamonaviy metodlarni qo‘llash orqali bolalarning rivojlanish ko‘rsatkichlari 
yanada yaxshilanmoqda (UNICEF, 2021). Ilmiy adabiyotlar tahlili natijalari shuni tasdiqlaydiki, inklyuziv ta’limni 
samarali tashkil etish ko‘p omilli jarayon bo‘lib, u pedagogik, psixologik va texnologik yondashuvlarning uzviy 
integratsiyasini talab qiladi.

Innovatsion pedagogik texnologiyalar ushbu jarayonning ajralmas qismi bo‘lib, ular orqali ta’lim jarayonini 
individuallashtirish, moslashtirish va samaradorligini oshirish imkoniyati kengayadi. Shu bilan birga, mavjud 
tadqiqotlar inklyuziv ta’limni yanada rivojlantirish uchun ilmiy-amaliy izlanishlarni izchil davom ettirish zarurligini 
ko‘rsatadi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Mazkur tadqiqotda maktabgacha ta’lim tashkilotlarida inklyuziv ta’limni tashkil etishda innovatsion peda-

gogik texnologiyalarning samaradorligini aniqlash maqsadida kompleks yondashuv qo‘llanildi. Tadqiqot jara
yonida tahliliy, qiyosiy hamda kuzatuv metodlaridan foydalanildi.

Shuningdek, pedagoglar faoliyati va ta’lim jarayonining monitoringi asosida empirik ma’lumotlar yig‘ildi. 
Raqamli ta’lim vositalari, interaktiv metodlar hamda differensial yondashuvlarning amaliy qo‘llanilishi chuqur 
o‘rganildi.

Olingan natijalar tizimli ravishda tahlil qilinib, ularning inklyuziv ta’lim samaradorligiga ta’siri baholandi. 
Tadqiqot doirasida pedagoglar va ota-onalarning fikrlarini aniqlash maqsadida so‘rovnoma hamda suhbat usul-
laridan foydalanildi.

Natijalar statistik va mantiqiy tahlil asosida umumlashtirilib, ilmiy xulosalar shakllantirildi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Mazkur tadqiqot doirasida maktabgacha ta’lim tashkilotlarida inklyuziv ta’limni tashkil etishda innovatsion 

pedagogik texnologiyalarning qo‘llanilishi va ularning samaradorligi tahlil qilindi. Olingan natijalar shuni ko‘rsa-
tadiki, innovatsion yondashuvlardan foydalanish nafaqat ta’lim sifati oshishiga, balki alohida ta’lim ehtiyojlariga 
ega bo‘lgan bolalarning ijtimoiy moslashuv darajasining yaxshilanishiga ham sezilarli ta’sir ko‘rsatadi.

Tadqiqot davomida aniqlanishicha, inklyuziv ta’lim jarayonida qo‘llanilayotgan innovatsion pedagogik 
texnologiyalar orasida raqamli vositalar, interaktiv metodlar va o‘yin texnologiyalari alohida o‘rin tutadi. Xususan, 
raqamli platformalar orqali tashkil etilgan mashg‘ulotlar bolalarning dars jarayoniga qiziqishini oshirib, bilimlarni 
o‘zlashtirish darajasining ortishiga xizmat qilgan. Shu bilan birga, adaptiv ta’lim texnologiyalari yordamida har 
bir bolaning individual rivojlanish trayektoriyasini hisobga olish imkoniyati kengaygani kuzatildi.
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Muhokama natijalari shuni ko‘rsatadiki, inklyuziv ta’lim muhitida differensial yondashuvni qo‘llash muhim 
ahamiyat kasb etadi. Pedagoglar tomonidan o‘quv materiallarini turli darajada va shakllarda taqdim etish 
bolalarning individual ehtiyojlariga mos keluvchi ta’lim muhitini yaratishga xizmat qiladi. Bu esa, o‘z navbatida, 
o‘zlashtirish darajasi past bo‘lgan bolalarning ham ta’lim jarayonida faol ishtirok etishini ta’minlaydi. Shu bilan 
birga, yuqori qobiliyatli bolalar uchun ham rivojlanish imkoniyatlari kengayadi.

Tadqiqotda kooperativ o‘qitish metodlarining ahamiyati ham alohida qayd etildi. Guruhli faoliyat asosida 
tashkil etilgan mashg‘ulotlar bolalarda ijtimoiy ko‘nikmalarni shakllantirish, o‘zaro yordam va hamkorlikni rivoj
lantirishga xizmat qiladi. Ayniqsa, inklyuziv guruhlarda sog‘lom va alohida ehtiyojli bolalar o‘rtasidagi ijtimoiy 
aloqalarning mustahkamlanishi hamda empatiya hissining rivojlanishi muhim natija sifatida baholandi. Bu esa 
inklyuziv ta’limning asosiy maqsadlaridan biri bo‘lgan jamiyatda bag‘rikenglik va tenglik tamoyillarini shakllant-
irishga xizmat qiladi.

Shuningdek, tadqiqot natijalari pedagoglarning kasbiy tayyorgarligi inklyuziv ta’lim samaradorligiga bevo-
sita ta’sir ko‘rsatishini tasdiqladi. Innovatsion pedagogik texnologiyalarni samarali qo‘llash uchun pedagoglar 
nafaqat nazariy bilimlarga, balki amaliy ko‘nikmalarga ham ega bo‘lishi zarur. Shu bois, malaka oshirish kurslari 
va treninglar orqali pedagoglarning kompetensiyasini izchil rivojlantirish muhim ahamiyat kasb etadi. Tadqiqot 
davomida malaka oshirish dasturlarida ishtirok etgan pedagoglar tomonidan innovatsion metodlardan foydala-
nish darajasi yuqori ekanligi aniqlandi.

Bundan tashqari, inklyuziv ta’limni tashkil etishda ota-onalar bilan hamkorlik muhim omil sifatida e’tirof 
etildi. Innovatsion texnologiyalar yordamida pedagoglar va ota-onalar o‘rtasida muntazam axborot almash-
inuvini yo‘lga qo‘yish bolalarning rivojlanishini kompleks tarzda qo‘llab-quvvatlash imkonini beradi. Ayniqsa, 
raqamli platformalar orqali bolalarning rivojlanish ko‘rsatkichlarini monitoring qilish va individual rivojlanish 
dasturlarini ishlab chiqish samarali natijalar berishi qayd etildi.

Muhokama jarayonida ayrim tashkiliy jihatlarni yanada takomillashtirish zarurligi ham aniqlandi. Jumladan, 
ba’zi maktabgacha ta’lim tashkilotlarida moddiy-texnik bazani yanada rivojlantirish, pedagoglarning innovatsion 
texnologiyalarni qo‘llash bo‘yicha bilim va ko‘nikmalarini mustahkamlash, shuningdek, metodik qo‘llanmalar 
bilan ta’minlashni kuchaytirish maqsadga muvofiqdir. Bu yo‘nalishdagi ishlarni izchil rivojlantirish inklyuziv 
ta’limni yanada samarali tashkil etishga xizmat qiladi.

Shu bilan birga, tadqiqot natijalari inklyuziv ta’limni rivojlantirish uchun kompleks yondashuv muhim ekan-
ligini ko‘rsatadi. Ya’ni, ta’lim jarayonida innovatsion pedagogik texnologiyalarni joriy etish bilan bir qatorda, 
normativ-huquqiy bazani takomillashtirish, pedagoglarni tayyorlash tizimini rivojlantirish va ta’lim muhitini 
modernizatsiya qilish zarur hisoblanadi.

Umuman olganda, olib borilgan tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, maktabgacha ta’lim tashkilotlarida 
inklyuziv ta’limni samarali tashkil etishda innovatsion pedagogik texnologiyalar muhim vosita hisoblanadi. Ularni 
tizimli ravishda qo‘llash orqali ta’lim sifatini oshirish, bolalarning individual rivojlanishini ta’minlash va inklyuziv 
muhitni shakllantirish imkoniyati kengayadi. Shu bois, kelgusida ushbu yo‘nalishda ilmiy-amaliy tadqiqotlarni 
kengaytirish hamda innovatsion yondashuvlarni yanada takomillashtirish muhim vazifa bo‘lib qoladi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Maktabgacha ta’lim tashkilotlarida inklyuziv ta’limni samarali tashkil etishda innovatsion pedagogik 

texnologiyalar muhim o‘rin egallaydi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, raqamli vositalar, interaktiv metodlar, 
differensial yondashuv hamda kooperativ o‘qitish texnologiyalarini qo‘llash orqali ta’lim jarayonining samara-
dorligi sezilarli darajada oshadi.

Ayniqsa, mazkur yondashuvlar alohida ta’lim ehtiyojlariga ega bo‘lgan bolalarning ijtimoiy moslashuvi va 
bilimlarni o‘zlashtirish darajasini yaxshilashga xizmat qiladi. Shuningdek, pedagoglarning kasbiy kompetensi-
yasi hamda innovatsion texnologiyalarni amaliyotda qo‘llay olish qobiliyati inklyuziv ta’limning muvaffaqiyatini 
belgilovchi asosiy omillardan biri ekanligi aniqlandi.

Shu bois, pedagoglarni tayyorlash va ularning malakasini oshirish tizimini izchil takomillashtirish muhim 
hisoblanadi. Kelgusida inklyuziv ta’limni rivojlantirish uchun zamonaviy pedagogik texnologiyalarni keng joriy 
etish, moddiy-texnik bazani mustahkamlash hamda ilmiy-amaliy tadqiqotlarni davom ettirish muhim ahamiyat 
kasb etadi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari
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Falsafa fanlari

Filologiya fanlari
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